
JA直販運賃表 改定日：令和3年10月1日

コンパクト 60 80 100 120 140 160 180 200

九　州

中　国

四　国

関　西

中　部

北　陸

信　越

関　東

東　北 1,005 1,438 1,603 1,768 1,933 2,043 2,153 3,278 3,718

北海道 1,225 1,578 1,764 1,947 2,318 2,868 3,109 3,718 4,158

沖縄県 840 1,187 1,462 1,748 2,028 2,450 2,680 4,818 5,368

※北海道・沖縄行きの60～160サイズの荷物については、郵便局を使用します。

翌日配達（翌日午前中指定可） 　コンパクト・180・200サイズについてはクロネコヤマト便を使用します。

翌日配達（翌日午後以降） ※クール便、商品代引は送料とは別に下記の料金が発生します。

翌々日配達（翌々日午前中指定可）

〔サイズの基準〕

サイズ ３辺長

60 60ｃｍ以内

80 80ｃｍ以内

100 100ｃｍ以内

120 120ｃｍ以内

140 140ｃｍ以内

160 160ｃｍ以内

180 180ｃｍ以内

200 200ｃｍ以内

重量（風袋を含む）

2ｋｇ以内

30ｋｇ以内

25ｋｇ以内

20ｋｇ以内

15ｋｇ以内

10ｋｇ以内

5ｋｇ以内

3万円～10万円未満 ６６０円

10万円～30万円迄 １１００円

商品代引（コレクト手数料）

1万円未満 ３３０円

1万円～3万円未満 ４４０円

120サイズ　１5ｋｇ以内 ６６０円

120サイズ以上 取扱不可

クール便

60 ・ 80サイズ　５ｋｇ以内 ２２０円

100サイズ　１０ｋｇ以内 ３３０円

東京・埼玉・神奈川・千葉・群馬
栃木・茨城・山梨

宮城・山形・福島・青森・秋田・岩手

北海道　※一部午後以降のお届け

沖縄　※一部午後以降のお届け

1,713
福井・石川・富山

長野・新潟

895 1,218 1,383 1,548 1,603 1,713 1,823

1,273 1,438 1,493 1,603
愛知・岐阜・三重・静岡

785 1,108

1,383
山口・島根・広島・鳥取・岡山

愛媛・香川・徳島・高知

730 998 1,163 1,603

地　方 都　道　府　県

宮崎・福岡・佐賀・長崎・熊本
大分・鹿児島

675 811

※表内の価格は消費税(10％)を含む

サイズ

2,618 3,058

兵庫・大阪・京都・奈良・滋賀・和歌山

1,031 1,174 1,218 1,273

1,328 1,383 1,493 2,728 3,168

2,838 3,278

3,058 3,498


